
BESTEL ONLINE

Scan de QR code op tafel, bestel online
en we bezorgen je eten en drinken aan tafel.

GOED OM TE WETEN
 Alle feestjes zijn altijd inclusief gratis sokken, 

ultiem cadeau voor de jarige en onbeperkt limonade.

Online te reserveren vanaf 4 kinderen

Alle allergie informatie is te vinden in de online 

bestelomgeving. Scan hiervoor de QR code op tafel.

LAAT JE STUITEREN!
bouncevalley.nl

WIFI: Bounce Valley • Wachtwoord: BounceValley

BOUNCE
PARTIES
Vier je feestje bij Bounce Valley met al je vrienden en 

vriendinnen! Kijk online voor alle verschillende feest 

arrangementen

BOUNCE PARTY UNLIMITED • 24.95
•	 Feest 2.5 uur in het grootste luchtkussenpark

•	 2 uur jumpen

•	 Onbeperkt pizza’s

•	 Slush puppie

•	 Party aan een Bounce Party tafel 

BOUNCE PARTY XL • 22.95
•	 Feest 2.5 uur in het grootste luchtkussenpark

•	 2 uur jumpen 

•	 Nachos of curly fries

•	 Slush puppie

•	 Party aan een Bounce Party tafel

BOUNCE PARTY • 19.95
•	 Feest 1.5 uur in het grootste luchtkussenpark

•	 1.5 uur jumpen

•	 Slush puppie

•	 Busje Pringles

•	 Party aan een Bounce Party tafel

GOLDEN DISCO PARTY • 25.95
Alleen op vrijdag- en zaterdagavond vanaf 17.00 uur.

•	 Feest 3 uur in het grootste luchtkussenpark

•	 2.5 uur jumpen

•	 Onbeperkt pizza en curly fries 

•	 Slush puppie

•	 Party aan een Bounce Party tafel

TAG GAMEKoop een bandjebij de balie
+

Verzamel alle punten ophet luchtkussen=
Verdien je gratisSlush Puppy

€ 3,00
per spel



FINGER FOOD
Curly Fries incl. saus    		  7.00

Snackmix 10		  7.50

Snackmix 25		  17.50

Snackmix 50		  35.00

Bitterballen 10  *		  7.50

Mini frikandellen 10  *		  7.50

Kipnuggets 10  		  7.50

Kipfingers 10		  7.50

Old Amsterdam KaasTengels 10   	 7.50

Nachos* met kaas en salsa    	 6.00

BOUNCE KIDS COMBO
Curly Fries (small) en 4 stuks Snackmix 	 5.95

COMBIDEAL
Curly Fries met saus en 8 stuks Snackmix  	 10.00

PIZZA
Pizza margherita   	 7.00

Pizza salami	 8.00

Pizza BBQ chicken  	 9.00

PANINI
Panini kip: kip en kaas	 6.50

Panini caprese: mozzarella, tomaat & pesto   	 6.50

TOSTI
Tosti kaas   	 3.00

Tosti ham en kaas	 3.50

WARME DRANKEN
COMBIDEAL: Warme drank met appelpunt	 6.00

Koffie 	 3.30

Cappuccino 	 3.80

Espresso 	 3.30

Latte macchiato 	 4.30

Speciale koffie 	 4.80

Koffie verkeerd	 3.80

Warme chocomel 	 3.30

Warme chocomel + slagroom 	 3.80

Thee 	 3.30

Gember of Munt Thee 	 3.80

ZOET
Donut	 2.50

Muffin	 3.50

Appelpunt	 3.75

Appelpunt met slagroom	 4.25

IJsjes vanaf	 1.50

Snoep vanaf	 1.70

CHIPS
Pringles klein | 40 gram             	 2.75

Pringles groot | 165 gram          	 4.50

Popcorn zout of zoet     	 2.50

Onbeperkt
Limonade

3.50**

KOUDE DRANKEN
Onbeperkt suikervrije limonade 	 3.50	**Onbeperkt suikervrije limonade 	 3.50	**

Pepsi 	 3.30Pepsi 	 3.30

Pepsi Max 	 3.30Pepsi Max 	 3.30

7up 	 3.307up 	 3.30

Sisi 	 3.30Sisi 	 3.30

Cassis 	 3.30Cassis 	 3.30

Mineraalwater plat 	 3.30Mineraalwater plat 	 3.30

Mineraalwater bruis 	 3.30Mineraalwater bruis 	 3.30

Appelsap 	 3.30Appelsap 	 3.30

Fristi 	 3.30Fristi 	 3.30

Chocomel 	 3.30Chocomel 	 3.30

Lipton IJsthee 	 3.30Lipton IJsthee 	 3.30

Crystal Clear	 3.30Crystal Clear	 3.30

Red Bull 	 4.50Red Bull 	 4.50

Heineken 0.0	 3.30Heineken 0.0	 3.30

ICE DRINKS
Slush puppie   	 3.00Slush puppie   	 3.00

Slush puppie in grote meeneembeker 	 5.00Slush puppie in grote meeneembeker 	 5.00

Speel de TAG-Game

voor 3 euro en

WIN ALTIJD

EEN GRATIS

SLUSH PUPPIE 
t.w.v. 3 euro

TAP ZELF ONBEPERKT 
LIMONADE IN ONZE 

BOUNCE BOOSTER BAR

** inclusief € 0,10 verbruiksbelasting

Vegetarisch halal

ook glutenvrij verkrijgbaar

ook halal verkrijgbaar*


